
 
 

NOMINACE PRO EYOF 2017 

24.7.-29.7.2017 - Györ (Maďarsko) 

 

ZÁVODNÍCI: 

POŘ Příjmení 
Ročník 

Jméno SCM/ 
RSC-
oddíl 

Trenér Disciplína Limit  
ČAS 

Výkon Dat. Místo  

SPLNĚNÝ LIMIT A KRITÉRIA ČOV/ČAS 

1.  MALÍKOVÁ 
 
2001 

Barbora SCM- 
SOKOP 

Gellnerová 
Jana 

400m 
 

56,20 
 

54,03 11.6. Třinec  

2.  KRATOCHVÍL 
 
2002 

Tomáš SCM- 
SOKCB 

Couf Jiří DÁLKA 6,95 7,24 27.6. Brno  

3.  PECHAR 
 
2001 

Jiří SCM- 
SPAPR 

Nepomucký 
Josef 

100m PŘ 
 

14,30 13,89 24.6. Jablonec n.N.  

4.  PATKA 
 
2001 

Jan SCM- 
ATLJM 

Kárský 
Ladislav 

OŠTĚP 63,50 66,40 24.6. Jablonec n.N.  

5.  SAJDOKOVÁ 
 
2001 

Bára SCM- 
TZTRI 

Sajdoková 
Dagmar 

VÝŠKA 1,75 1,77 24.6. Jablonec n.N.  

6.  KORELOVÁ 
 
2001 

Kristýna SCM- 
STBOL 

Veselá 
Tereza 

400m př 1:02,00 1:01,27 16.6. Miškolc/HUN  

7.  ZÁMEČNÍKOVÁ 
 
2001 

Sára SCM- 
AKOLY 

Nosek 
Miroslav 

100m př 
 

14,15 
 

13,83 
 

26.5. 
 

Olomouc 
 

 

8.  DAVIDÍK 
 
2002 

Jakub SCM- 
STRIB 

Matulka 
Alexandr 

800m 
 

1:55,50 
 

1:53,91 
 

10.6. Regensburg/ 
GER 

 

9.  HŮLKOVÁ  
 
2001 

Barbora SCM- 
LIAZJ 

Randák Jiří DÁLKA 5,85 5,99 23.5. Turnov  

10.  JANÍKOVÁ 
 
2002 

Tereza SCM- 
SOKOP 

Lesák Jiří TYČ 3,70 3,74 3.6. Třinec  

11.  DVORSKÝ 
 
2001 

Tobiáš SCM- 
SPTRE 

Kliner Jiří 200m 
 
100m 
 

22,20 
 

11,00 
 

21,91 
 

10,90 
 

18.6. 
 
26.5. 
 

Třebíč  
 
Olomouc 
 

 

12.  PIKLOVÁ 
 
2001 

Veronika SCM- 
SOKCB 

Bahenský 
Petr 

2000mSC 7:14,00 7:05,92 16.6. Miškolc/HUN  

13.  ZÁBOJNÍKOVÁ 
 
2001 

Kateřina SCM- 
LITVI 

Flanderka 
Petr 

OŠTĚP 48,00 49,39 24.6. Jablonec n.N.  

14.  BUMBÁLKOVÁ 
 
2001 

Hana SCM- 
SPEBR 

Pavlištíková 
Martina 

100m 12,10 12,06 24.6. Jablonec n.N.  

15.  KRÁL 
 
2001 

Dominik SCM- 
KOLIN 

Prajsner 
Tomáš 

KLADIVO 62,00 62,59 16.6. Miškolc/HUN  

16.  STRNAD 
 
2001 

Marek SCM- 
NVCEL 

Strnad 
Marek 

1500m 4:05,00 4:02,91 3.6. St.Boleslav  



 

 

DOPROVOD: dle stanovené kvóty pro ATL (4), s možností rozšíření o jednu osobu 

trenéři  GELLNEROVÁ Jana 

  NOSEK Miroslav 

  SAJDOKOVÁ Dagmar 

  STRNAD Marek  

  KÁRSKÝ Ladislav - v případě schválení VV ČOV 3.7.2017 

 

DOPRAVA: 

atletická část výpravy cestuje společně s ostatními sportovci a doprovodem leteckým speciálem 22.7. do 

Budapešti a do místa konání autobusy pořadatele, zpět pak obdobně 30.7.  

 

VYBAVENÍ: 

atletičtí reprezentanti startují ve vybavení/dresech ČAS s polepem ČOV, které obdrželi v letošním roce, případně 

budou dovybaveni na VT před EYOF, který se koná 11.-16.7. v Nymburce, v místě konání akce se pohybují ve 

vybavení ČOV 

 

 4x100m M 
DVORSKÝ 
PECHAR 
KRATOCHVÍL 
DAVIDÍK 
PATKA 

 
Tobiáš 
Jiří 
Tomáš 
Jakub 
Jan 

 
SPTRE 
SPAPR 
SOKCB 
STRIB 
ATLJM 

 
Kliner 
Nepomucký 
Couf 
Matulka 
Kárský 

OBĚ ŠTAFETY BUDOU PŘIHLÁŠENY A KE STRATU NASTOUPÍ VE 
SLOŽENÍ DLE MOŽNOSTI S OHLEDEM NA ČASOVÝ POŘAD (DLE 
UKONČENÝCH SOUTĚŽÍ V INDIVIDUÁLNÍCH DISCIPLÍNÁCH)  

 4x100m Ž 
BUMBÁLKOVÁ 

HŮLKOVÁ 
ZÁMEČNÍKOVÁ 
MALÍKOVÁ 
KORELOVÁ 

 
Hana 

Barbora 
Sára 
Barbora 
Kristýna 

 
SPEBR 

LIAZJ 
AKOLY 
SOKOP 
STBOL 

 
Pavlištíková 

Randák 
Nosek 
Gellnerová 
Veselá 

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝM LIMITEM  ČOV/ČAS, NICMÉNĚ NEVCHÁZEJÍCÍ SE DO KVÓTY PRO EYOF 

17.  MÁLKOVÁ  
 
2001 

Anna SCM- 
JESPR 

Musil Daniel 1500m 
 

4:36,50 4:36,40 
 

26.5. 
 

Praha 
 

 

18.  KUNT  
 
2001 

Jakub SCM- 
UHHRA 

Brázdil Jiří trojskok 14.30 14,39 
 

24.6. Jablonec n.N.  

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝM LIMITEM ČOV/ČAS, KTEŘÍ VZHLEDEM K NOMINAČNÍM KRITÉRIÍM ČOC/ČAS- REGULÍM SOUTĚŽE, 
ZRANĚNÍ ČI Z DVŮVODU STARTU NA MS U18 NEJSOU/NEMOHOU BÝT NOMINOVÁNI  

 LUZAROVÁ 
 
2001 

Adéla SCM- 
VITKO 

Buzek 
Michal 

100m př 14,15 14,08 26.5. Olomouc  

 MENČÍKOVÁ 
 
2001 

Magdaléna SCM- 
JICIN 

 100m př 14,15 14,09 27.5. Jičín  

 ŠÍNOVÁ 
 
2001 

Tereza 
Elena 

SCM- 
ATLJM 

Kárský 
Ladislav 

100m př 14,15 14,12 26.5. Olomouc  

 SEDLÁČKOVÁ 
 
2001 

Lucie SCM- 
AKOLY 
 

Klíma Lukáš VÝŠKA 1,75 1,77 3.6. Třinec  

 WIJAS 
 
2001 

Antonín SCM- 
SLAPR 

 110m PŘ 14,30 13,88 24.6. Jablonec n.N.  

 STIBAL  
 
2001 

Jakub SCM- 
MOSBR 

 2000mSC 
 

6:09,00 6:07,16 
 

16.6. 
 

Miškolc/HUN 
 

zraněn 


